
令和７年２月７日 

保護者様 

精華町立東光小学校 

校長 友久 庄一 

令和６年度 学校評価アンケートの結果について 

 

 余寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、学校教育活動にご理解と

ご協力をいただいておりますことにお礼申し上げます。 

 さて、学校評価アンケートに結果の集計が終了しましたので、ご報告申し上げます。「その他」の自由記述欄に

つきましても、貴重なご意見をありがとうございました。こちらでは開示しませんが、結果も併せて全職員で共

有し、今後の学校運営や教育活動の改善に生かして参ります。 

 ご多用の中、アンケートにご協力いただき、誠にありがとうございました。 

 

 



  



 

 

 

 



 

  



 

 

 

 

 


